
PetitCollage Počkej, opičko PTC328
Věk 4+
2+ hráčů
Variace na klasickou hru „Šibenice“.

Příprava hry:
Vyberte jednoho hráče, který bude uvaděčem. Uvaděč vybere tajné slovo, které je možné 
vyhláskovat magnetickými písmeny v balení hry. Slovo může být až 9 písmen dlouhé. Udržte jej v 
tajnosti!
Levá strana kovové krabičky poslouží jako herní deska. Ve spodní části nechte prostor pro tajné 
slovo. Zbylá políčka zakryjte zelenými dílky. Takto si děti vždy mohou spočítat, kolik písmen má 
tajné slovo.

Jak hrát: 
Hráči mohou začít hádat písmena tajného slova. Nápověda: nejjednodušší je začít samohláskami (a, 
e, i, o, u).
Pokud je písmeno součástí tajného slova, uvaděč položí toto písmeno na správné místo na herní 
desce. Pokud písmeno není součástí tajného slova, položí na herní desku část těla opičky. Její obrys 
je na herní desce vytečkován. Začněte umístěním hlavy opičky. S každým neuhádnutým písmenem 
přidá uvaděč jeden další dílek těla opičky.

Hra končí když hráčí správně uhodnou nebo doplní tajné slovo před tím, než je dokončen obrázek 
opičky.


